集团公司总部员工季度工作总结表
（        年第    季度）

部门：           姓名：         职务：           年  月  日
	类别
	序号
	工 作 内 容

	职责内工作和其他临时性工作
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	自主创新性工作
	9
	

	
	10
	



    备注：季度工作项目应不超过10项，工作较多可归纳合并。


总部处级及以下员工季度工作考评表

部门：                                        年   月   日
	序号
	被考评人姓名
	考评结果

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


                                 考评人签名：




备注：考评结果区分A、B、C、D四个等级，分别对应90分、80分、70分、50分；其中：A不得多于    人，A+B不得多于    人。
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总部员工年度考核登记表
（        年度）

	姓    名
	
	性    别
	
	出生年月
	年  月

	政治面貌
	
	任职时间
	年      月

	部门及职务
	

	从事或分管工作
	

	
工


作


总


结
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工
作
总
结

	被考核人（签名）：                   年   月   日

	考核
结果
	日常业绩考核平均得分：          分。
年末综合测评得分：              分。
年度绩效考核得分：              分。
                                    年   月   日

	考核
结果
认定
	  
优秀□     称职□     基本称职□     不称职□   

                                    年   月   日

	未确定
考核等
级或不
参加考
核情况
	                                      
                                    年   月   日
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